Seu valor, periodicidade forma de atualização serão aprovados por Assembléia Geral, mediante 
proposta do Conselho Di ator: 
As contribuições manterá o a seguinte proporção: 

os sócios titulares e colaboradores, cujo capital social seja Igual ou superior a R$350.000.00 
(trezentos e cinquenta mil reais) pagarão a contribuição de maior valor, 
os sócios titulares e :olaboradores, cujo capital social seja igual ou superior a R$50.000,00 
(cinqüenta mil reais) n menor que R$350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), pagarão dois 
terços da maior conte tbuição; 

Rua Maranhão. 216, ed. Pituba Eispaço Empresarial, Sala 201. Salvador-Ha. UI: 347-1271 Flue 347-1311 

SUCESU - BARU 
Subtil* ir Unuiriea de Infarmatica e Teletnalcasies da Balda 

os sócios titulares e colaboradores, cujo capital social seja inferior a RS50.000,00 (cinqüenta